são partes integrantes desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS DADOS DO FORNECEDOR, PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. Ficam registrados os Preços da empresa MASTER LED MATERIAIS ELETRICOS E 
CONSTRUCAO - EIRE nos lotes 2, 3, 4, 8, 10, 11, 15 e 22 no valor total de R$ 115.708,00 (cento e 
quinze mil setecentos e oito reais).

2.2. Os preços registrados, bem como os dados do fornecedor e demais detalhes da proposta encontram-se 
disponibilizados no Anexo I desta Ata de Registro de Preços. 

3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, com início a partir da data de sua